

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «ВЫСОТКА»

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							
			класс 1	класс 2	класс 3				класс 4	
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			3.1	3.2	3.3	3.4.		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
Рабочие места (ед.)	77	77	0	77	0	0	0	0	0	
Работники, занятые на рабочих мес-тах (чел.)	103	103	0	103	0	0	0	0	0	
из них женщины	37	37	0	37	0	0	0	0	0	
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
АДМИНИСТРАЦИЯ																							
138	Заместитель генерального директора по техническим вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
139	Начальник центра хранения документов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
140	Начальник отдела контроля качества и санитарии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ЮРИДИЧЕСКАЯ СЛУЖБА																							
141	Главный юрист/консультант по арендным отношениям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
СЕКРЕТАРИАТ																							
142	Ведущий секретарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
СЛУЖБА ПЕРСОНАЛА																							
143	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа подбора персонала																							
144	Ведущий менеджер по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ТЕХНИЧЕСКОЕ УПРАВЛЕНИЕ																							

[illegible]

ПРОИЗВОДСТВО																			
172	Инженер-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
173	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
174	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
175A (175-1А)	Грузчик-подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
176	Грузчик-подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
КОНДИТЕРСКОЕ ПРОИЗВОДСТВО																			
177	Заместитель шеф-кондитера - завещующий кондитерским производством	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	-	-	-
178	Главный декоратор кондитерского производства	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	-	-	-
179	Скульптор кондитер-декоратор	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	-	-	-
УПРАВЛЕНИЕ ОБСЛУЖИВАНИЕМ ГОСТИНИЦЫ - ОТДЕЛ ПО ОПТИМИЗАЦИИ ДОХОДОВ																			
180	Специалист по оптимизации доходов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
УПРАВЛЕНИЕ ОБСЛУЖИВАНИЕМ ГОСТИНИЦЫ - ОТДЕЛ ПО ОПТИМИЗАЦИИ ДОХОДОВ - ОТДЕЛ ИНДИВИДУАЛЬНОГО БРОНИРОВАНИЯ																			
181	Заместитель менеджера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Служба приема и размещения. Группа размещения клубных этажей																			
182	Старший портье Клубных этажей I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-
183	Старший портье Клубных этажей I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-
184	Старший портье Клубных этажей 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-
185A (185-1A)	Старший портье Клубных этажей 3 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-
186A (186-1A)	Старший портье Клубных этажей 3 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-
Служба приема и размещения. Группы размещения																			
187A (187-1A)	Портье I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-
188	Портье I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-
189A (189-1A)	Портье 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-
190	Портье 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-
191A (191-1A); 191-2A; 191-3A; 191-4A)	Портье 3 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-
192A (192-1A); 192-2A; 192-3A; 192-4A)	Портье 3 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-
СЛУЖБА ОБСЛУЖИВАНИЯ НОМЕРОВ																			
193	Старший супервайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-
194	Супервайзер службы по материально-техническому обеспечению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-
195A (195-1A); 195-2A; 195-3A; 195-4A)	Батлер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-
196A (196-1A; 196-2A; 196-3A; 196-4A)	Батлер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-
197	Швея	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-
198	Швея	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-

[illegible]

Дата составления: 27.03.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер

(ДОЛЖНОСТЬ)

(по.мн.б.)

Виноградов В.Р.

$$\frac{1}{(\Phi_{H.O.})}$$

08.04.2024

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель начальника службы персонала

(ДОЛЖНОСТЬ)

(подпись)

Цветкова А.И.

(10)

08.04.2024

Специалист по охране труда и ТБ

(ПОТЯЖИТЕ)

(ПОДПИСЬ)

Аксюткина Г.А.

$$\overline{(\Phi, M, O)}$$

08.04.2024

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1318

(№ в реестре экзептов)

(ПОЯВИТСЯ)

Зайнутдинов Р.Р.

(Ф. И. О.)

27.03.2024

(7.00)